

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Ramo de Trabajo y Previsión Social

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Trabajo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:54112**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**17 Av. Norte y Alameda Juan Pablo II, Centro de Gobierno
Plan Maestro Edificios Numero 2 y 3, San Salvador. 01 de
Noviembre del 2021****No.Orden:228/2021****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALBA ELICIA ALVAREZ PEREZ**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--No hay existencias.	-	-
2	Unidad	CODIGO ONU: 40142020. TUBO DE ABASTO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TUBO ABASTO DE ACERO INOXIDABLE PARA INODORO 3/8 X 7/8 X 20 PULG. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO:54107).	\$7.12	\$14.24
2	Unidad	CODIGO ONU: 31201514. CINTA TEFLÓN. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CINTA TEFLÓN DE 3/4X12 MTS. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54107).	\$0.72	\$1.44
2	Unidad	CODIGO ONU: 30181504. LAVAMANOS. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: MUEBLE BÁSICO COLOR MADERA ELEVADO 63X48 CM. CON LAVAMANOS BLANCO. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54111).	\$230.00	\$460.00
220	Cientos	CODIGO ONU: 31161509. TORNILLO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS TORNILLO PARED SECA NEGRO 6X1 PLG ROSCA FINA. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54112).	\$0.12	\$26.40
603	Unidad	CODIGO ONU: 30103102. RIEL DE ALUMINIO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. CANAL DE AMARRE PARA TABLAROCA 2-1/2 PLG X 10 PIE X 0.40 MM CAL 26. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54112).	\$2.40	\$1,447.20
30	Unidad	CODIGO ONU: 31161606. CERROJO DE PUERTA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CERROJO LLAVE MARIPOSA BRONCE ANTIGUO. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54112).	\$15.80	\$474.00
30	Unidad	CODIGO ONU: 30171514. CERRADORES DE PUERTAS. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: CIERRA PUERTAS ALUMINIO 176 LBS. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54112).	\$44.64	\$1,339.20
60	Unidad	CODIGO ONU: 30171512. ABRIDORES DE PUERTA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: HALADERA NIQUELADA PARA PUERTA 6 PLG. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54112).	\$6.15	\$369.00
30	Juego	CODIGO ONU: 11121616. MADERA DE PINO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MOCHETA Y TOPE PARA PUERTA PINO SECADO CEPILLADO CUADRADA 1X2.10M. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54103).	\$12.85	\$385.50
1000	Unidad	CODIGO ONU: 31162103. ANCLA.ESPECIFICACIONES TECNICAS: ANCLA MARIPOSA HLD PARED SECA 3/8 X 3/4 PULG. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54118).	\$0.35	\$350.00
3	Unidad	CODIGO ONU: 27112843. BROCA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS BROCA PARA CONCRETO 1/4 X 4 X 6 PULG SDS PUNTA DE 4 ESPIRALES. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54118)	\$6.15	\$18.45
3	Unidad	CODIGO ONU: 27111519. TIJERA. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TIJERA DE AVIACIÓN RECTA 10 PLG. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54118).	\$7.50	\$22.50
3	Unidad	CODIGO ONU: 27113005. CEPILLO. ESPECIFICACIONES TECNICAS: CEPILLO SURFORM PARA TABLA ROCA 6 PLG LARGO X 1-5/8 PULG. ANCHO. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54118).	\$11.50	\$34.50
10	Unidad	CODIGO ONU: 31211904. BROCHA. ESPECIFICACIONES	\$9.50	\$95.00

		TECNICAS: BROCHA PROFESIONAL DE POLYESTER FLEXIBLE 4 PLG MANGO DE MANERA. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54199).		
10	Unidad	CODIGO ONU: 31211904. BROCHA. ESPECIFICACIONES TECNIAS: BROCHA PROFESIONAL ANGULAR DE POLYESTER FLEXIBLE 1.5 PLG. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54199).	\$5.70	\$57.00
45	Unidad	CODIGO ONU: 31162403. BISAGRA. ESPECIFICACIONES TECNICAS: BISAGRA LATONADA COLOR PLATEADO 4X4 PULG. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54199).	\$6.85	\$308.25
15	Unidad	CODIGO ONU: 31201515. TIRRO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TIRRO PARA PINTURA ARQUITECTÓNICA 3/4 PULG X 60 YARDA AZUL. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54199).	\$3.10	\$46.50
2	Unidad	CODIGO ONU: 40142513. SIFON. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: SIFON FLEXIBLE PARA LAVABO ACORDION AL PISO 1-1/4X1-1/2 PULG. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54107).	\$8.60	\$17.20
4	Unidad	CODIGO ONU: 40141759. TUBOS DE DESAGÜE. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: TUBO PVC DRENAJE 64 PSI 4 PLG X 6 MT. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54107)	\$28.75	\$115.00
24	Unidad	CODIGO ONU: 40183109. ADAPTADOR DE TUBO. ESPECIFICACIONES TÉCNICAS: ADAPTADOR PVC MACHO DE 1/2 PULG. GARANTIA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION. (ESPECIFICO: 54107).	\$0.20	\$4.80
4	Unidad	CODIGO ONU: 40142513. TUBOS. ESPECIFICACIONES TECNICAS: SIFON PVC CONTINUACION 2 PULG SIN REGISTRO PARA DRENAJE. GARANTÍA DE LOS PRODUCTOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACIÓN. (ESPECIFICO: 54107).	\$5.04	\$20.16
0	Unidad	PLAZO DE ENTREGA: UNA ENTREGA EN COORDINACIÓN CON EL ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA POR EL PROVEEDOR ADJUDICADO 5 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,606.34

SON: cinco mil seiscientos seis 34/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:SECCIÓN DE MANTENIMIENTO DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL. FINAL 17 AVENIDA NORTE Y ALAMEDA JUAN PABLO II, CENTRO DE GOBIERNO, PLAN MAESTRO.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por: bcanizal